
Metropolia  przygotowała
ofertę  transportu  dla
uczestników WUF
Specjalne  linie  autobusowe  WUF1  oraz  WUF2  będą  obsługiwać
uczestników  Światowego  Forum  Miejskiego.  Będą  oni  mogli
korzystać  z  bezpłatnych  przejazdów  transportem  miejskim  w
całej Metropolii. Uruchomiony też zostanie zabytkowy tramwaj
oznaczony literą S.

 

Linie WUF1 I WUF2 dla uczestników
Forum
Zarząd  Transportu  Metropolitalnego  od  23  czerwca  uruchamia
specjalnie linie autobusowe WUF1 oraz WUF2. Będą one łączyć
dworzec PKP z Międzynarodowym Centrum Kongresowym- miejscem
obrad.

Linia WUF1:

Trasa linii WUF1 w kierunku przystanku Katowice World
Urban  Forum:  Katowice  Dworzec  08  –  Katowice  Plac
Wolności 03 – Katowice Sokolska 04 – Katowice World
Urban Forum 31
Trasa linii WUF1 w kierunku przystanku Katowice Dworzec:
Katowice World Urban Forum 31 – Katowice Chorzowska 01 –
Katowice  Sokolska  05  –  Katowice  Plac  Wolności  02  –
Katowice Sądowa 01A – Katowice Dworzec 08
Linia WUF1 w dniach od 23 do 25 czerwca oraz 1 do 3
lipca 2022 r. kursować będzie w godzinach 6:20 – 9:40
oraz 13:40 – 19:40 z częstotliwością 40 minut. Z kolei w
dniach 26 do 30 czerwca kursować będzie w godzinach 6:00
– 9:40 oraz 13:20 – 19:40 z częstotliwością 20 minut.
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Linia WUF2:

Trasa linii WUF2 w kierunku przystanku Katowice Dworzec:
Katowice  World  Urban  Forum  31  –  Katowice  Aleja
Korfantego  02  –  Katowice  Mickiewicza  02  –  Katowice
Dworzec 05
Trasa linii WUF2 w kierunku przystanku Katowice World
Urban Forum: Katowice Dworzec 05 – Katowice Jagiellońska
01  –  Katowice  Mariacka  01  –  Katowice  Szkolna  01  –
Katowice  Aleja  Korfantego  01  –  Katowice  World  Urban
Forum 31
Linia WUF2 w dniach od 23 do 25 czerwca oraz 1 do 3
lipca 2022 r. kursować będzie w godzinach 6:25 – 10:25
oraz 13:45 – 19:45 z częstotliwością 40 minut. Z kolei w
dniach 26 do 30 czerwca kursować będzie w godzinach 6:15
– 10:15 oraz 13:55 – 20:15 z częstotliwością 20 minut.

Dla  linii  WUF1  i  WUF2  zostanie  uruchomione  stanowisko
tymczasowe Katowice World Urban Forum zlokalizowane przy Alei
Korfantego przy Spodku.

Wprowadzone zostaną także zmiany w
funkcjonowaniu linii AP

do  obsługi  przez  linię  zostaną  włączone  stanowiska
Katowice Strefa Kultury NOSPR 01 i 02

Od 26 do 30 czerwca pasażerowie będą mogli korzystać
również ze specjalnej zabytkowej linii tramwajowej S-1
kursującej na trasie Katowice Plac Wolności – Koszutka
Słoneczna Pętla.
Rozkłady  jazdy  oraz  szczegółowe  informacje  o
funkcjonowaniu  komunikacji  miejskiej  ZTM  podczas
Światowego  Forum  Miejskiego  można  znaleźć
tutaj: Katowice – The World Urban Forum (WUF) – ZTM
Komunikaty (metropoliaztm.pl).
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Bezpłatne przejazdy dla uczestników
obrad
Od 23 czerwca do 3 lipca uczestnicy Forum mogą korzystać z
bezpłatnych przejazdów taborem ZTM. Dokumentem uprawniającym
do darmowych przejazdów jest identyfikator, który uczestnik
odbiera  osobiście  w  punkcie  odbioru  identyfikatorów
w Międzynarodowym Centrum Kongresowym (MCK) w Katowicach.

Do chwili odebrania identyfikatora, uczestnik jest zobowiązany
do  opłacania  przejazdów  transportem  publicznym  zgodnie  z
obowiązującymi  taryfami  przewoźników.  Oznacza  to  np.  że
korzystając z metropolitalnej linii AP należy opłacić przejazd
z MPL w Pyrzowicach do przystanku docelowego. Te regulacje nie
obowiązują  przedstawicieli  krajów  LDCs  –  najsłabiej
rozwiniętych  wg.  klasyfikacji  ONZ.  Mogą  oni  bezpłatnie
dojechać z MPL do miejsca obrad.

Atrakcją będzie zabytkowy tramwaj
Od 26 do 30 czerwca pasażerowie będą mogli korzystać również
ze specjalnej zabytkowej linii tramwajowej S-1 kursującej na
trasie Katowice Plac Wolności – Koszutka Słoneczna Pętla.

Transport z lotniska Kraków Balice
– Kraków Główny – Katowice Dworzec
PKP
Z Międzynarodowego Portu Lotniczego Kraków Balice można dostać
się  do  centrum  Krakowa  pociągiem  Kolei  Małopolskich,
dojeżdżając do stacji Kraków Główny. Szczegółowe informacje
dostępne  są  na  stronie  Kolei
Małopolskich:  https://www.kolejemalopolskie.com.pl/pl/rozklad-
jazdy/wieliczka-rynek-kopalnia-krakow-glowny-krakow-
lotniskoairport.
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Przesiadając  się  na  stacji  Kraków  Główny  na  pociąg  Kolei
Śląskich  (https://www.kolejeslaskie.com/  )
lub POLREGIO (https://bilety.polregio.pl/ ) można dojechać do
centrum Katowic.

Przejazd na całej trasie od lotniska Kraków Balice – Kraków
Główny  –  Dworzec  Kolejowy  Katowice  jest  bezpłatny  dla
uczestników WUF11 na podstawie identyfikatora. W związku z tym
pierwszy kurs do Katowic po przylocie, na całej trasie, jest
odpłatny

Przydatne linki:

Katowice  –  The  World  Urban  Forum  (WUF)  –  ZTM  Komunikaty
(metropoliaztm.pl)

WUF11 | KATOWICE – Strona główna
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